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Dresden | Gity Triathlon

Dresden, 25. Juni 2017

GESAMT

Dresden Sprint (STAFFEL)

= BIKE
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Dresden | City Triathlon

Staffel

Pl. St Nr Name Verein

AK

Pl.
(AK)

Schwimmen

Radfahren

Laufen

Gesamt

1

568

567

561

565

566

562

Philipp Schneider,  Team Schneider Trio
Marcel Schneider,
Martin Schneider
Armin Moritz,
Christian Moritz,
Philipp Moritz
Susi Mesic, Andre
Mesic, Ina Boer
Mirko Hammerling, TEA
Florian Hdmmerling,
Nachmelder

Ingo Teubner, Peter PIS
Tscharntke, Sinikka
Kovacs

Team Moritz

Staffel

Staffel

Staffel

Staffel

Staffel

Rudiger Hoffbauer, Swim Bike Run "Just for Fun" Staffel

Klaus Bobik,
Jacqueline Wetzig

1

9:02

10:03

11:58

12:12

12:41

11:10

(1)

36:16

40:03

41:54

50:33

44:09

47:10

(1)

28:04

37:21

36:21

33:31

41:46

43:50

(1)

1:13:23

1:27:28

1:30:14

1:36:16

1:38:37

1:42:10

Stand: 25.06.2017 17:53:09
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* enthalt Strafzeit
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